GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn công tác của Ban Chỉ đạo quốc gia

phòng chống dịch Covid-19

Thực hiện Công văn số 1460/CV-BCĐ ngày 20/3/2020 của Ban Chỉ đạo

quốc gia phòng chống dịch Covid-19 về việc kiểm tra công tác phòng, chống dịch

Covid-19 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức buổi làm việc

với Đoàn công tác với thành phần, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

Kính mời:

- Về phía Trung ương:

+ Đồng chí Đỗ Xuân Tuyên, Phó trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo

quốc gia – Thứ trưởng Bộ Y tế, Trưởng đoàn công tác.

+ Các thành viên Đoàn công tác của Ban Chỉ đạo quốc gia phòng chống

dịch Covid-19 (theo Công văn số 1460/CV-BCĐ ngày 20/3/2020 của Ban Chỉ đạo

quốc gia phòng chống dịch Covid-19).

- Về phía tỉnh:

+ Đồng chí H’Yim Kđoh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban

Chỉ đạo Phòng chống dịch Covid-19 cấp tỉnh.

+ Các thành viên Ban Chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 tỉnh Đắk Lắk là

đại diện Cục Hải quan tỉnh, các sở, ban, ngành, đoàn thể, Trung tâm kiểm soát bệnh

tật, Bệnh viện, Cảng hàng không và thành phố Buôn Ma Thuột (theo Quyết định số

196/QĐ-UBND ngày 31/01/2020 và Quyết định số 347/QĐ-UBND ngày

21/02/2020 của UBND tỉnh).

+ Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Viện Vệ sinh Dịch tễ Tây Nguyên,

Trường Đại học Tây Nguyên, Trường Đại học Buôn Ma Thuột, Bệnh viện đa khoa

Thiện Hạnh.

+ Đại diện các phòng chuyên môn của Sở Y tế (do Sở Y tế chủ động mời) và

Phòng Khoa giáo - Văn xã, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

+ Đại diện Tổ phòng chống dịch Covid-19 tại 333 Hà Huy Tập.

+ Phóng viên các cơ quan báo, đài Trung ương và địa phương (để đưa tin).

2. Thời gian: 8h00, ngày 22/3/2020 (Chủ nhật).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, tầng 3, Trụ sở Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân tỉnh, số 09 Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Đắk Lắk,  ngày  21  tháng 3 năm 2020

4. Phân công nhiệm vụ: Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan, chuẩn bị nội dung và in ấn tài liệu phát hành tại cuộc họp.

 Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp đúng thành phần, thời gian quy

định. (Thông tin chi tiết xin liên hệ đ/c Trần Thị Tố Như, Văn phòng UBND tỉnh,

số điện thoại 0903.521116)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Phòng: TH, HCTC, QTTV;

- Lưu VT, KGVX (N.30b)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu An

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-21T14:43:45+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu An<anntt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-21T14:45:49+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-21T14:48:07+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-21T14:48:15+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!